
Витебская областная избирательная комиссия по выборам депутатов 

местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

22.02.2018  №30 

г. Витебск 

 
 О командировании председателя 
 Витебской областной 
 избирательной комиссии 
  

        В связи с проведением 23 февраля 2018 года заседания 

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам и 

проведению республиканских референдумов для подведения итогов 

выборов в местные Советы депутатов двадцать восьмого созыва  

Витебская областная избирательная комиссия по выборам депутатов  

местных Советов депутатов двадцать восьмого созыва РЕШИЛА: 

 

1. ХОМУ Д.Л.,  председателя Витебской областной избирательной 

комиссии по выборам депутатов местных Советов депутатов 

двадцать восьмого созыва, командировать для выступления на 

заседании Центральной комиссии Республики Беларусь по 

выборам и проведению республиканских референдумов для 

подведения итогов выборов в местные Советы депутатов двадцать 

восьмого созыва 23 февраля 2018 года в г. Минск. 

 

Председатель   комиссии                                 Д.Л.Хома 

 

Секретарь   комиссии                                       С.Н.Ильющенко 


